دانشگاه برای پایین آوردن هزینه های فعالیت سیاسی و مقاومت در برابر دیوار استبداد نیاز به همه فعالین دانشجویی دگر اندیش دارد. کمک به یافتن شعارهای واحد برای ایجاد حدی از تمرکز در فعالیت های دانشجویی بسیار برای چپ می تواند مفید و موثر واقع شود.

۱۴ دسامبر ۲۰۰۷

## مقدمه

۱۶ آذر ۱۳۸۶، روز تاریخی جنبش دانشجویی ایران فرا رسید. جریانات متنوع دانشجویی همواره در دانشگاه های کشور این روز را به عنوان سمبل مقاومت جنبش دانشجویی گرامی می دارند. در واقع ۱۶ آذر چراغی است که هیچگاه در تاریخ مبارزات دانشجویی کشورمان خاموش نخواهد شد.